Проект
   подготовлен управлением
   бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, пунктом 1 постановления Администрации города от 25.06.2020 № 4095 «Об условиях приватизации Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городской рынок», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации города:
- от 29.03.2016 № 2210 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые Сургутским муниципальным унитарным предприятием «Городской рынок»;
- от 29.01.2019 № 630 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.03.2016 № 2210 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые Сургутским муниципальным унитарным предприятием «Городской рынок».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Глава города		                                                  	                                   В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]

Клименко Галина Анатольевна
тел. (3462) 52-22-41